

Príloha č. 2 – detailná špecifikácia ceny

P.č.	Názov výdavku	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotk. Cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH		
LC kamerový a zabezpečovací systém								
kamerový systém								
1	Záznamové zariadenie na báze PC, Geovision	ks	1,00	2066,97	2 066,97	2 480,36 €		
2	Pevný disk Western Digital Purple, veľkosť 2TB	ks	2,00	113,00	226,00	271,20 €		
3	Monitor 22", HDMI, VGA	ks	1,00	184,00	184,00	220,80 €		
4	Ovládacie zariadenie pre PTZ kamery Geovision GV-Joystick s rozhraním USB	ks	1,00	383,00	383,00	459,60 €		
5	Záložný zdroj EATON 5SC 750i, UPS 750VA	ks	1,00	175,00	175,00	210,00 €		
6	IP kamera Geovision GV-EDR2100	ks	5,00	698,00	3 490,00	4 188,00 €		
7	IP kamera Geovision GV-EBL2100	ks	4,00	425,00	1 700,00	2 040,00 €		
8	Kamera PTZ, čip 1/4", 36x zoom, D&N, WDR, 25 sn./s	ks	2,00	1152,10	2 304,20	2 765,04 €		
9	Držiak rohový pre PTZ kameru	ks	2,00	56,00	112,00	134,40 €		
10	Držiak pre PTZ kamru - husací krk mini	ks	2,00	78,00	156,00	187,20 €		
11	Videoserver Geovision GV-VS11 ku PTZ kamerám	ks	2,00	345,00	690,00	828,00 €		
12	Napájací zdroj ku PTZ kamerám	ks	2,00	62,00	124,00	148,80 €		
13	Infra reflektor F8150-160-CIR (120m2 / 160°)	ks	2,00	56,00	112,00	134,40 €		
14	Infra reflektor (40m / 90°)	ks	5,00	91,00	455,00	546,00 €		
15	Zdroj AC/DC 12V 5A 60W	ks	5,00	25,00	125,00	150,00 €		
16	Manažovateľný switch (prepínač) Cisco SG-300-10	ks	2,00	261,00	522,00	626,40 €		
17	Zálohovaný zdroj PULSAR HPSB11A12C	ks	2,00	84,00	168,00	201,60 €		
18	Powerline prevodník TP LINK, typ TL-PA4010	ks	4,00	78,00	312,00	374,40 €		
19	Patchcord Single mode (SM) pre optický kábel s priemerom 9/125um	ks	4,00	12,00	48,00	57,60 €		
20	Prevodník optický / 100BaseTx – 100BaseFx (SC),SM	ks	2,00	109,00	218,00	261,60 €		
21	Akumulátor 12V/18Ah, TP	ks	2,00	45,00	90,00	108,00 €		
zabezpečovací systém								
22	GSM/GPRS modul PCS250 pre ústredne PARADOX DIGIPLEX EVO 192	ks	1,00	373,00	373,00	447,60 €		
23	Modul internetového pripojenia PARADOX IP150, kompatibilný so systémami Paradox	ks	1,00	382,00	382,00	458,40 €		
24	Bezdrôtový modul RTX3 (rádiová nadstavba pre ústredne SPECTRA SP a DIGIPLEX)	ks	2,00	189,00	378,00	453,60 €		
25	Bezdrôtový magnetický kontakt PARADOX DCT10 kompatibilný so systémami Paradox	ks	4,00	47,00	188,00	225,60 €		
26	Bezdrôtový PIR detektor pohybu Paradox PMD2P, kompatibilný so systémami Paradox	ks	4,00	55,00	220,00	264,00 €		
27	Detektor Paradox DM70 kompatibilný so systémami Paradox	ks	4,00	26,00	104,00	124,80 €		
28	Falošná vonkajšia kamera	ks	8,00	21,00	168,00	201,60 €		
Spolu za LC kamerový a zabezpečovací systém				x	x	x	15 474,17	18 569,00 €
LC telefóny								
29	Hybridná IP telefónna ústredňa PANASONIC KX-NCP500	ks	1,00	515,52	515,52	618,62 €		
30	Rozširujúci modul pre tel. ústredňu NCP500 - Panasonic KX-NCP1180NE	ks	1,00	100,80	100,80	120,96 €		
31	Rozširujúci modul pre tel. ústredňu NCP500 - Panasonic KX-NCP1174NE	ks	1,00	100,00	100,00	120,00 €		
32	Rozširujúci modul pre tel. ústredňu NCP500 – Panasonic KX-NCP1173NE	ks	1,00	100,00	100,00	120,00 €		

33	Rozširujúci modul pre tel. ústredňu NCP500 – Panasonic KX-NCP1170NE	ks	1,00	100,00	100,00	120,00 €
34	Rozširujúci modul pre tel. ústredňu NCP500 – KX-NCS3104XJ	ks	1,00	100,00	100,00	120,00 €
35	Štandardný telefón Panasonic KX-TS520	ks	15,00	13,00	195,00	234,00 €
36	Štandardný telefón Panasonic KX-TS560	ks	2,00	50,41	100,82	120,98 €
37	Záložný zdroj 750VA, 230V	ks	1,00	106,00	106,00	127,20 €
38	Svorkovnica typu KRONE LSA Plus - Rozpojovací modul 2/10	ks	8,00	7,33	58,64	70,37 €
39	Držiak pre svorkovnice typu LSA KRONE	ks	8,00	1,27	10,16	12,19 €
40	Rack 19", 3U+3U	ks	1,00	89,60	89,60	107,52 €
41	Plastová skrinka pre 3 KRONE svorkovnice 10/2	ks	2,00	30,00	60,00	72,00 €
42	Dátová zásuvka béžová LEGRAND	ks	8,00	17,00	136,00	163,20 €
43	1-rámček plastový béžový ku zásuvke LEGRAND	ks	8,00	0,91	7,28	8,74 €
44	1-rámček plastový béžový ku zásuvke LEGRAND	ks	1,00	0,91	0,91	1,09 €
45	Krabica plastová pre povrchovú montáž LEGRAND	ks	8,00	3,45	27,60	33,12 €
Spolu za LC telefóny		x	x	x	1 808,33	2 170,00 €
LC wifi areál						
46	Ubiquiti UniFi AP Long Range	ks	2,00	76,00	152,00	182,40 €
47	Ubiquiti UniFi AP OUTDOOR	ks	3,00	100,00	300,00	360,00 €
48	TP-LINK TL-SG2424, switch, 24x, 100Mbit / 1Gbps	ks	1,00	135,00	135,00	162,00 €
49	LEGRAND Káblový žľab 80 x 50	m	1,00	8,20	8,20	9,84 €
50	LEGRAND kryt ohybný 65mm	m	1,00	4,03	4,03	4,84 €
51	Rack 19", 3U+3U	ks	1,00	69,14	69,14	82,97 €
52	Kábel LEGRAND LCS F/UTP KAT.5E PVC	m	120,00	0,36	43,20	51,84 €
53	Kábel predlžovací s prepäťovou ochranou 5 zásuvkový	ks	2,00	13,80	27,60	33,12 €
Spolu za LC wifi areál		x	x	x	739,17	887,00 €
LC osvetlenie, ozvučenie, videoprojekcia						
ozvučenie						
54	BEHRINGER B815NEO EUROLIVE	ks	4,00	570,00	2 280,00	2 736,00 €
55	König & Meyer 21459-000-55 set reproduktorových stojanov	ks	2,00	110,00	220,00	264,00 €
56	Behringer XENYX 802	ks	1,00	72,00	72,00	86,40 €
57	AKG WMS 40 MINI2 VOCAL SET DUAL	ks	1,00	360,00	360,00	432,00 €
58	Mikrofónový kábel	ks	6,00	25,00	150,00	180,00 €
59	Kábel predlžovací s prepäťovou ochranou 5 zásuvkový	ks	1,00	14,00	14,00	16,80 €
videoprojekcia						
60	DLP Projektor BenQ	ks	1,00	4330,00	4 330,00	5 196,00 €
61	Plátno s elektrickým motorom, 200"(4:3)	ks	1,00	1570,00	1 570,00	1 884,00 €
62	Kábel HDMI, predlžovací 10m	ks	1,00	27,00	27,00	32,40 €
63	Prepäťová ochrana APC Essential SurgeArrest 230V France	ks	1,00	15,00	15,00	18,00 €
osvetlenie						
64	Duratruss DT 24-200	ks	3,00	173,00	519,00	622,80 €
65	Duratruss DT 20	ks	8,00	11,00	88,00	105,60 €
66	Hliníkový kolík	ks	16,00	5,00	80,00	96,00 €
67	Závlačka pre kolík	ks	16,00	0,60	9,60	11,52 €
68	Duratuss stojany DT ST-5000P	ks	2,00	1096,00	2 192,00	2 630,40 €
69	Držiak Duratuss DT Narrow Clamp Silver 250kg	ks	8,00	16,00	128,00	153,60 €

70	Držiak Duratuss DT Trigger Clamp Narrow Silver 250kg	ks	8,00	17,00	136,00	163,20 €
71	Elation Safety 30cm/2mm	ks	8,00	6,00	48,00	57,60 €
72	Duratruss DT ST-TA400	ks	2,00	60,00	120,00	144,00 €
73	Reflektor PAR-56 dlhý s brzdou strieborný pre halogény 230V/300W	ks	2,00	37,00	74,00	88,80 €
74	Žiarovka PAR-56 alu 230V/300W	ks	2,00	19,00	38,00	45,60 €
75	LED FLAT PAR 18W RGB RC 4 SET	ks	2,00	248,00	496,00	595,20 €
76	American DJ SP 24 LED	ks	1,00	225,00	225,00	270,00 €
77	American DJ DMX Operator 192	ks	1,00	170,00	170,00	204,00 €
78	Accu Cable AC-DMX3/30	ks	2,00	93,00	186,00	223,20 €
79	Accu Cable AC-DMX3/10	ks	8,00	27,00	216,00	259,20 €
80	Elation Uni Bar	ks	1,00	162,00	162,00	194,40 €
81	Predlžovačka 6P+T, 1,5m s prepätovou ochranou	ks	2,00	28,00	56,00	67,20 €
82	Kábel typu CYSY, 3x2,5mm	ks	1,00	63,40	63,40	76,08 €
Spolu za LC osvetlenie, ozvučenie, videoprojekcia		x	x	x	14 045,00	16 854,00 €
LC diaľkové ovládanie vykurovania						
83	Riadiaci systém Amit Amini ES	ks	1,00	751,00	750,00	900,00 €
84	Modul bezdrôtový s protokolom Poseidon P8 TR IP	ks	1,00	440,00	440,00	528,00 €
85	Enika Vysielač P8 T Temp	ks	15,00	113,30	1 699,50	2 039,40 €
86	Enika Vysielač P8 TR 2C	ks	15,00	114,00	1 710,00	2 052,00 €
87	Software Control Web	ks	1,00	260,00	260,00	312,00 €
88	Plastový rozvádzač 3942-T 42-modulová na omietku	ks	1,00	151,33	151,33	181,60 €
89	Krabica 30x40 cm IP65	ks	15,00	4,50	67,50	81,00 €
90	Napájací spínaný zdroj 24V DC / 50W	ks	1,00	55,00	55,00	66,00 €
Spolu za LC diaľkové ovládanie vykurovania		x	x	x	5 133,33	6 160,00 €
LC blokovacie ordermany, dotykové kasy (pokladne)						
91	Pokladňa Orderman Columbus 500+PosReady 7 pre systém ALTO FOOD	ks	3,00	1620,00	4 859,00	5 830,80 €
92	MOBILNÝ OBJEDNÁVKOVÝ TERMINÁL Orderman MAX2	ks	1,00	1385,00	1 382,00	1 658,40 €
93	Anténa ku MOBILNÉMU OBJEDNÁVKOVÉMU TERMINÁLU	ks	1,00	535,00	530,00	636,00 €
94	Reštauračný software FOODMAN	ks	1,00	422,00	421,50	505,80 €
Spolu za LC blokovacie ordermany, dotykové kasy (pokladne)		x	x	x	7 192,50	8 631,00 €
SPOLU					44 392,50	53 271,00 €

podpis